

بی‌تدبیری مرغی

از آنجا که تولیدکننده در روند تولید زیان می‌دهد، تولید خود را کاهش خواهد داد، به همان گونه که خیلی از واحدهای تولیدی و مرغداری‌ها در این روند زیان‌دهی چند ساله تعطیل شده‌اند و نمی‌توانند با قیمت مصوب مرغ تولید کرده و به بازار عرضه کنند.

مرغداری‌ها با مشکل تامین نهاده با قیمت مصوب و به اندازه کافی مواجه‌اند، عرضه‌کننده نهاده در بازار برای نزدیک به ۳ ماه است که پول مرغدارها را بلوکه کرده است تا کنج‌اله سویا و ذرت به مرغداران عرضه کند، اما جوجه یک روزه این تاخیر را متوجه نمی‌شود و در صورتی که غذا به آن نرسد از گشنگی تلف خواهد شد.

بعد از کش و قوس‌های فراوان و تایید و تکذیب‌های مسئولان مرتبط با تولید و توزیع مرغ، بالاخره این کالای مصرفی مردم شامل افزایش قیمت مصوب شد و قیمت فروش هر کیلوگرم مرغ در شهر کرمان مشخص گردید. بازاری که در وضعیت به هم ریخته‌ای است و جوجه‌ریزی ماه‌های گذشته کم بوده و باعث شده تولید کاهش یابد.



OMID KERMAN

شماره ۸۷۷ ▲ سه شنبه ۱۲ اردیبهشت ۱۴۰۲ ▲ سال بیست و یکم ▲ ۸ صفحه ▲ ۳۰۰۰ تومان

استاندار عنوان کرد

وجود چند هزار میلیارد پول در حساب دستگاه‌ها برای اجرای طرح‌های توسعه‌ای کرمان

مدیرکل بهزیستی استان کرمان:
در کرمان با طیف متنوعی از ناهنجاری‌ها در عرصه‌های خانوادگی و گروهی مواجه هستیم

فرمانده انتظامی استان کرمان:
در دیدار با مدیرعامل فولاد زرند ایرانیان:
تمام تلاشمان حمایت از تولید است
توسعه آهن و فولاد گل‌گهر واحد نمونه برتر ملی

صفحه ۲ صفحه ۳ صفحه ۶

طیسی نژاد معاون بهره‌بردار مجتمع مس شهربابک عنوان کرد:

معدن مس میدوک نخستین معدن هوشمند کشور خواهد شد



صفحه ۲



پشت پرده افزایش سرسام‌آور هزینه‌های مسکن

صفحه ۶

صفحه ۵



رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان مطرح کرد

کمیسیون پرستار در کرمان علت اصلی نارضایتی از حوزه درمان

صفحه ۸



توسط آموزشگاه و شرکت کارشناسان جوان هوافضای کرمان و شهرداری کرمان صورت گرفت؛

افتتاح اولین موزه «هوافضای» کشور در کرمان

خانواده‌های محترم حجتی کرمانی، مرعشی، کوشی و ایرانمنشی

ضایعه تائر برانگیز فقدان زنده یاد (محمدرضا حجتی کرمانی) را خدمت تمامی عزیزان و سایر بستگان داغدار تسلیت عرض نموده و از قدری هم‌تأبری عزیز سفرکرده علو درجات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی آرزو مندیم.

جمالی زاده - صاحب امتیاز و مدیر مسئول امید کرمان

آگهی مزایده ۲/۱۱/۰۲۰۲

شرکت توسعه آهن و فولاد گل‌گهر (سهامی خاص) در نظر دارد نسبت به "فروش محصولات کارخانه اکسیژن شرکت توسعه آهن و فولاد گل‌گهر (اکسیژن مایع)" با اوصاف و مشخصات فنی درج شده در اسناد مزایده، به صورت تحویل در محل کارخانه (جنب مخازن اکسیژن مایع واقع در کارخانه اکسیژن) به آدرس سیرجان - کیلومتر ۵۰ جاده شیراز، کیلومتر ۵ جاده اختصاصی معدن گل‌گهر، از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.

بدینوسیله از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می‌شود برای دریافت، تکمیل و استرداد اسناد مزایده عمومی مذکور تا ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۶ به واحد بازرگانی شرکت توسعه آهن و فولاد گل‌گهر (سرکار خانم غنی پور) به آدرس تهران- میدان آرژانتین- خیابان الوند- کوچه ۳۱ پلاک ۲۲ غربی مراجعه نموده و یا از طریق سایت اینترنتی WWW.GISDCO.COM نسبت به تهیه اسناد مزایده اقدام نمایند. بدیهی است زمان اعلام شده قابل تمدید نمی‌باشد و پاکات واصله پس از زمان فوق قابل دریافت نمی‌باشند.

لازم به ذکر است شرکت توسعه آهن و فولاد گل‌گهر، در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادات واصله از شرکت کنندگان در مزایده مجاز و مختار خواهد بود و شرکت در مزایده هیچگونه حقی را برای هر یک از شرکت کنندگان ایجاد نخواهد کرد و شرکت کنندگان در مزایده حق هر گونه اعتراضی را در این خصوص از خود سلب و ساقط می‌نمایند.

شایان ذکر است، در صورت تعیین برنده مزایده از سوی فروشنده (شرکت توسعه آهن و فولاد گل‌گهر)، فروشنده در انجام معامله از طریق تنظیم قرارداد (نمونه پیوست) و یا صدور فاکتور فروش مجاز و مختار می‌باشد و برنده مزایده حق هر گونه اعتراضی را در این خصوص از خود سلب و ساقط می‌نماید.

tose.e_ahan_foolad



www.gisdco.com

روز جهانی کار و کارگر
گرانی باد
کسی که برای تامین معاش و مایحتاج زندگی خانواده اش تلاش کند مانند رزمنده ای است که در راه خدا می‌جنگد.
روابط عمومی شرکت فولاد زرند ایرانیان

اگر تبلیغ نکنید فراموش می‌شوید!

به چند مشتری نیاز دارید؟؟؟

جمعیت شهر کرمان: ۷۰۰/۰۰۰ تبلیغات

جمعیت استان کرمان: ۳/۲۰۰/۰۰۰ بازاریابی

آمار مشتریان: ؟ فروش

به شما مشتری معرفی می‌کنیم !!!

MahanTvSima@gmail.com



۰۹۱۳ ۷۲۰ ۷۸۰۰
۰۹۱۳ ۸۵۸ ۶۶۱۵



آگهی استعلام عمومی (تجدید نوبت اول)

شماره ۱۳ / ۴۰۱ / س

شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر (سهامی عام) در نظر دارد «مشاور طراحی و نظارت بر اجرای پروژه بهینه سازی و افزایش ظرفیت تصفیه خانه فاضلاب مجتمع صنعتی» را از طریق برگزاری استعلام عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

لذا کلیه متقاضیان می‌توانند جهت اخذ اسناد استعلام به آدرس الکترونیکی WWW.GEG.IR مراجعه و اسناد مذکور و دستورالعمل ارزیابی کیفی و فنی را به همراه فرم پرسشنامه ارزیابی تأمین کنندگان از قسمت - مناقصه و مزایده دانلود نمایند. مهلت تحویل پاکات ساعت ۹ الی ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۴ در محل دفتر کمیسیون معاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران می‌باشد. لازم به ذکر است شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر در قبول و یا رد هر یک یا تمام پیشنهادات واصله بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار می‌باشد.

کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر

استاندار عنوان کرد

وجود چند هزار میلیارد پول در حساب دستگاه‌ها برای اجرای طرح‌های توسعه‌ای کرمان



استاندار کرمان گفت: به دلیل اعتبارات تملک دارایی بسیار خوبی که آخر سال قبل دولت واریز کرده، اکنون چند هزار میلیارد تومان در حساب دستگاه‌های استان برای اجرای طرح‌های توسعه ای وجود دارد.

محمد مهدی فدakar در آئین تجلیل از نخبگان جامعه کار و تولید استان کرمان در جشنواره "امتنان" اظهار کرد: جامعه کارگری ظرفیت بزرگی برای توسعه کشور است و نقش کارگر در تولید انکارناپذیر است. اگر بخواهیم یک کشور توسعه یابد، پایه اصلی آن تولید است و از سه گانه‌ای که در تولید وجود دارد، مهمترین اصل آن کارگر است.

او ادامه داد: مهمترین رکن استقلال کشور، استقلال اقتصادی است و اگر وابستگی اقتصادی زمانی زیاد شود سایر جنبه‌های استقلال هم زیر سؤال می‌رود و این به معنای خودکفایی در همه بخش‌ها نیست اما تولید ملی یک قوام و ظرفیتی برای مملکت است.

استاندار کرمان با بیان این مطلب که کارگر، کارفرما و دولت همه یک مجموعه هستند و در ادامه از مشقت‌های کار کارگران سخن گفت و اظهار کرد: وابستگی در اقتصاد یک سم است.

او با بیان این مطلب که ظرفیت خوبی برای توسعه استان وجود دارد، تاکید کرد: ضمن آنکه اشتغال استان حفظ شده، نرخ بیکاری استان در سال گذشته حدود سه درصد کاهش یافته است. یکی

از کارهای بزرگی که باید انجام دهیم حفظ اشتغال است. فدakar با اشاره به تولید داخلی بیان کرد: برخی از کارگران عموماً نقش یک شرکت دانش بنیان در محل کارشان را ایفا می‌کنند. او سازمان تامین اجتماعی در حوزه درمان را پیش‌تاز دانست و عنوان کرد: هرچند کارهای زیادی انجام داده اما تا ایده آل فاصله دارد زیرا جمعیت تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی زیاد است. استاندار کرمان با تاکید بر آنکه به موضوع بیمه کارگران ساختمانی رسیدگی شود، در ادامه اظهار کرد: تورم مسئله ملی است و دولت به دنبال کاهش این تورم است و اگر اشتغال و رونق تولید ایجاد شود، تورم قابل تحمل است. بعضی مواقع رکود ایجاد می‌شود و این مشکل است.

افزایش ۵۰ درصدی قیمت کولر آبی

یک فعال حوزه لوازم خانگی می‌گوید: قیمت کولر آبی نسبت به سال گذشته ۳۰ تا ۵۰ درصد افزایش یافته و همچنین قیمت کولر گازی دو برابر قیمت کولر آبی است. به گزارش دیده‌بان ایران، با آغاز فصل گرما و به خصوص تابستان بازار کالاهای سرمایشی و کولر گازی داغ می‌شود؛ هرچند قیمت کولر گازی‌ها سر به فلک کشیده است؛ اما یک فعال حوزه لوازم خانگی می‌گوید: قیمت کولر آبی نسبت به سال گذشته ۳۰ تا ۵۰ درصد افزایش یافته و همچنین قیمت کولر گازی دو برابر قیمت کولر آبی است. رضا موسوی افزود: حداقل قیمت کولر گازی ۱۸ میلیون تومان است. این در حالی است که بازار کولر گازی نسبت به کولر آبی داغ‌تر است، زیرا استفاده از این کولرها از لحاظ مصرف برق و آب صرفه اقتصادی ندارد. این فعال بازار لوازم خانگی با بیان اینکه واردات کولر گازی آزاد است، گفت: کولر گازی‌ها ثبت سفارش می‌شوند، اما این در حالی است که قاچاق این کالا در بازار به وفور وجود دارد. برخی مخاطبان از کیفیت پایین کولر گازی برخی برندها گلایه داشتند. موسوی در مورد کیفیت پایین برخی برندهای کولر گازی گفت: بی‌کیفیتی قطعات موجب کیفیت پایین کولر گازی‌ها در بازار شده است. موسوی در ادامه گفت: قطعات کولر گازی اکثر از شرکت «مدیا» چین وارد کشور می‌شود. این در حالی است که این شرکت بنا به سفارش مشتریان خود که تولیدکننده کولر گازی هستند، قطعات با کیفیت مختلف تولید و به کشورهای مختلف صادر می‌کند و این در حالی است که شرکت‌های ایرانی مشتری قطعات بی‌کیفیت و درجه چینی هستند.

طبعی نژاد معاون بهره‌برداري مجتمع مس شهربابک عنوان کرد:

معدن مس میدوک نخستین معدن هوشمند کشور خواهد شد



گذشته را ۴۴۴ هزار و ۲۲۰ تن اعلام کرد. وی ادامه داد: میزان آند حاصل از کنسانتره ذوب خاتون آباد در سال ۱۴۰۱ به میزان ۹۲ هزار و ۴۳۰ تن بوده است که با افزایش ۱۰/۱ درصدی نسبت به رکورد قبل همراه بوده و همچنین در زمینه ی آند تولیدی ذوب خاتون آباد با افزایش ۲۲/۲ درصدی نسبت به رکورد قبل، به میزان ۱۲۴ هزار و ۳۳۸ تن در سال گذشته رسید. معاونت مجتمع مس شهربابک میزان کاتد تولیدی پالایشگاه خاتون آباد در سال ۱۴۰۱ را ۱۰۲ هزار و ۸۰۲ تن اعلام کرد که نسبت به رکورد قبل در سال ۱۳۹۹ با افزایش ۴/۷ درصدی روبه رو بوده است. وی با اشاره به این مطلب که مجتمع مس شهربابک در زمینه ی تولید اکسید مولیبدن نیز رکورد جدیدی را به ثبت رسانده است گفت: در سال گذشته ۵۶۵ تن اکسید مولیبدن تولید شده است که نسبت به رکورد قبل در سال ۱۳۹۶ با افزایش ۱۷/۶ درصدی همراه بوده است. مهندس طبعی نژاد همچنین به ثبت رکورد جدید در کارخانه ی اسید سولفوریک اشاره کرد و گفت: اسید سولفوریک کارخانه ی خاتون آباد در سال گذشته با رشد ۳/۸ درصدی به میزان ۳۲۰ هزار و ۵۲۸ تن رسیده است. مهندس طبعی نژاد ضمن تقدیر از تلاش همه جانبه ی پرسنل مجتمع مس در امر تولید، ابراز امیدواری کرد با استمرار این فعالیت‌های دانش بنیان، مجتمع مس شهربابک در زمینه ی افزایش و ارتقا کیفیت تولید گام‌های مثبتی را بردارد.

شرکت داخلی ساخته شده است. همچنین ساخت سنسور سطح سیالات، طراحی، تهیه نقشه، تامین، نصب و راه اندازی الکتروپمپ کارخانه اسید، تهیه نقشه و تامین قطعات مربوط به پمپ تغذیه بویلر و مکانیکال سیل‌های پمپ‌های افقی کارخانه اسید که توسط سازندگان خارجی انجام می‌شده توسط شرکت‌های داخلی انجام شده است. طبعی نژاد افزود: در امور لپچینگ میدوک نیز ۶ مورد بومی سازی قطعات صورت گرفته است که ساخت پمپ‌های ksb، ساخت کاتد استنلس استیل، ساخت آند سربی آلایزی، ساخت اسکیمر طنابی، ساخت اسپیسر و استندبولت‌های مربوط به آند سربی و ساخت دستگاه شورتینگ فریم از مهمترین آنها بوده است. وی آماده سازی لاکشیت‌های موجود جهت ورود به نرم افزار جامع تولید و نصب فلومتر جهت ثبت کلیه مقادیر فرایندی از جمله مصارف مواد و انرژی را از مهمترین اقدامات هوشمند سازی در امور لپچینگ بوده است. معاون بهره‌برداري مجتمع مس شهربابک به رکوردهای تولید در بخش‌های مختلف مجتمع در سال ۱۴۰۱ اشاره کرد و گفت: در سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین، تلاشگران معدن میدوک با استخراج ۶۰ میلیون و ۶۸۵ هزار و ۷۴۰ تن توانستند با افزایش ۹/۳ درصدی نسبت به قبل، رکورد جدیدی را ثبت کنند و در بخش اکسید و باطله ی استخراجی معدن میدوک با تناژ ۵۳ میلیون و ۸۳۰ هزار و ۶۰۹ تن با افزایش ۱۰/۸ درصدی نسبت به رکورد قبل، موفق به ثبت رکورد جدید شدند. مهندس طبعی نژاد به افزایش ۱۰/۴ درصدی کنسانتره مصرفی ذوب خاتون آباد نسبت به رکورد قبل اشاره کرد و میزان کنسانتره مصرفی در سال

اشاره کرد و گفت: در پالایشگاه خاتون آباد نیز ۶ اقدام دانش بنیان و ۱۵ مورد بومی سازی انجام شده است که اقدامات دانش بنیان شامل اصلاح کانال‌های هوا رسانی با پوشش‌های کامپوزیتی، عارضه یابی متالورژیکی فرایند پانچ کاتد مس، جایگزینی نمونه دسته کاتد ایرانی به جای خارجی، اصلاح پوشش‌های حفاظت از خوردگی، مدل سازی مسیر FRP از اقداماتی است که با همکاری شرکت‌های دانش بنیان کشور انجام گرفته است. وی گفت: در حوزه ی فعالیت‌های دانش بنیان معدنی از مهمترین این اقدامات می‌توان به استقرار سیستم مانیتورینگ در شرکت‌های معدنی طرف قرارداد، انجام مقدمات برگزاری مناقصه مانیتورینگ مرکزی امور معدن، پیگیری انجام ساخت کارخانجات تولید مواد ناریه امولسیون، پیگیری تامین ماشین آلات مورد نیاز حمل مواد ناریه با شرکت‌های داخلی و برگزاری مناقصه و عضویت در کمیته ماشین آلات مجتمع و پیگیری و همکاری با شرکت‌های داخلی در خصوص مدیریت بهینه سولفور کم عیار از طریق بیومتالورژی اشاره کرد. طبعی نژاد با اشاره به اقدامات هوشمند سازی در امور تغلیظ گفت: ۷ اقدام هوشمند سازی در این امور صورت گرفته است که مهمترین آنها ایجاد سامانه ثبت تراک در سنگ شکن اولیه و پیگیری سامانه ASR پلاس مانیتورینگ می‌باشد. معاون بهره‌برداري مجتمع مس شهربابک در ادامه به فعالیت‌های دانش بنیان در امور پشتیبانی فنی اشاره کرد و گفت: دستگاه تخلیه کننده ی رطوبت هوا که توسط آلمان ساخته می‌شده توسط یک

مهندس رامین طبعی نژاد معاونت بهره‌برداري مجتمع مس شهربابک به تشریح اقدامات در حوزه دانش بنیان، بومی سازی و هوشمند سازی در امور ذوب، معدن، تغلیظ، پالایشگاه، لپچینگ و امور فنی و کارخانجات جانبی مجتمع مس شهربابک پرداخت و با تاکید بر اهمیت فعالیت‌های دانش بنیان و تاثیر آن در افزایش و کیفیت تولید گفت: در خصوص توسعه ی همکاری با شرکت‌های دانش بنیان، مجتمع مس شهربابک در پروژه‌های مختلف با این شرکت‌ها همکاری داشته است و در آینده ای نزدیک معدن مس میدوک به عنوان اولین معدن هوشمند کشور خواهد شد. وی اظهار داشت: در امور ذوب پروژه‌هایی از جمله طراحی، مدل سازی و تهیه نرم‌افزار راهبر فرایند کوره فلش، استقرار نرم‌افزار جامع اطلاعات خط تولید، ساخت قطعات حساس مسی (ساخت کولینگ المنت‌ها و لاندرها)، بومی سازی مواد نسوز و دیرگداز (تولید آجرهای نسوز کوره‌ها)، بومی سازی مواد نسوز و دیرگداز (تولید جرم و ملات نسوز کوره‌ها و لاندرها)، ساخت داکت پنوماتیک کانوایر، طراحی و ساخت قطعات خاص مهندسی (دیافراگم تیتانیومی)، شبیه سازی، ساخت و تعمیر چرخ دنده‌های کوره کنورتور و طراحی و تولید تجهیزات دانه بندی و ارتعاشی (قطعات سرند لیزان) صورت گرفته است. طبعی نژاد بیان داشت: هوشمند سازی عملیات ذوب کنسانتره از طریق پیاده سازی برنامه راهبر فرایند کوره و هوشمند سازی عملیات تبدیل مات در کوره کنورتور و ایجاد مدل تجربی دو اقدام مهم در حوزه ی هوشمند سازی امور ذوب بوده است. وی به فعالیت‌های دانش بنیان در امور پالایشگاه

دادستان کرمان تاکید کرد؛

حل سریع مشکل فاضلاب هتل وکیل کرمان



این شیوه، برای بازاریان و سایر کسانی که در این محدوده هستند آزردهنده است. ماه هم از این وضعیت ناراضی هستیم اما چاره‌ای جز این نداریم. سبحانی در این گفت‌وگو توضیح داده بود که مسئولان استان وعده داده بودند که تا مردادماه امسال (۱۴۰۱) فاضلاب هتل به فاضلاب شهری وصل و مشکل حل شود اما تا ۱۹ آبان ماه هنوز این اتفاق نیفتاده و او پیش بینی می‌کرد تا نوروز هم مشکل حل نشود.

به گزارش فردای کرمان، کاروانسرای وکیل کرمان در سال ۹۶ مرمت و احیاء آن به شرکت سرمایه‌گذاری سمگا (سرمایه‌گذاری میراث فرهنگی و گردشگری ایران) واگذار شد و هم‌اکنون علیرغم اینکه آماده بهره‌برداری و پذیرش مهمانان از سایر استان‌ها و حتی کشورهای دیگر است اما فاضلاب آن به فاضلاب شهری متصل نیست و تخلیه آن به وسیله خودروهای مخصوص این کار انجام می‌شود و امان مردم را بریده است.

متأسفانه وعده‌های حل این مشکل نیز بسیار زمان‌بر شده و به کندی پیش می‌روند که امید است با صدور دستور پیگیری ویژه از سوی دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان، این روند تسریع شود.

جاوید سبحانی، مدیرکل هتل کاروانسرای وکیل (کاروانیکا) آبان‌ماه سال گذشته در گفت‌وگو با فردای کرمان گفته بود که تخلیه فاضلاب به

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان در حاشیه بازدید از هتل کاروانسرای وکیل کرمان گفت: «تخلیه فاضلاب این هتل به شکل کنونی مطرود است و باعث ایجاد شرایط بسیار نامساعد و متصاعد شدن بوی نامطبوع برای مسافران و بازاریان این محل شده است».

مهدی بخشی افزود: «شکل کنونی دفع فاضلاب هتل سنتی کرمان صحنه‌های انزجارآوری را رقم زده و مشام هر رهگذری را آزار می‌دهد و سلامت آنان را به خطر می‌اندازد».

وی توسعه سریع فاضلاب شهری را مطالبه‌ای عمومی دانست و تاکید کرد: «این مطالبه وابسته به منافع شخص یا گروهی خاص نیست».

دادستان کرمان در ادامه دستور جدی برای حل این معضل و اتصال فاضلاب هتل به فاضلاب شهری را صادر و با مسئولان شهرداری و اداره آب و فاضلاب هماهنگی‌های لازم را در این خصوص به عمل آورد.

در آئین گرامیداشت روز ایمنی و بهداشت حرفه‌ای صورت گرفت؛

تجلیل از فعالان ایمنی و سلامت منطقه گل‌گهر



گل‌گهر، معاون بهداشت دانشکده علوم پزشکی، معاونین و مدیران شرکت گل‌گهر، فعالان ایمنی و سلامت منطقه و شهرستان سیرجان برگزار شد. رونمایی از مرکز آموزش ایمنی شرکت گل‌گهر که برگزار می‌شود دوره‌های آموزشی عمومی و تخصصی حوزه ایمنی در منطقه را بر عهده خواهد داشت، از دیگر برنامه‌های این مراسم بود.

در آیین گرامیداشت روز جهانی ایمنی و بهداشت حرفه‌ای و هفته سلامت، از فعالان ایمنی و سلامت منطقه بزرگ معدنی و صنعتی گل‌گهر گل‌گهر تجلیل شد. این مراسم با حضور رئیس مرکز تحقیقات حفاظت فنی و بهداشت کار وزارت کار، رئیس پژوهشگاه آینده‌پژوهی در سلامت وزارت بهداشت، معاون مدیر کل کار و رفاه اجتماعی استان، مدیران ارشد منطقه

مدیرکل بهزیستی استان کرمان:

در کرمان با طیف متنوعی از ناهنجاری‌ها در عرصه‌های خانوادگی و گروهی مواجه هستیم



مدیرکل بهزیستی استان کرمان گفت: در استان کرمان با طیف متنوعی از ناهنجاری‌ها در عرصه‌های فردی، خانوادگی و گروهی مواجه هستیم که مدیریت آن منوط به همگرایی، تقسیم کار، هم‌افزایی و بسیج ظرفیت‌ها با محوریت یک سازوکار تخصصی در مدیریت استان می‌باشد و تنها با این رویکرد و در نظر گرفتن رواداری و بردباری و جدیت است که می‌توان بر مشکلات اجتماعی فائق آمد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان کرمان، علیرضا وحیدزاده به مناسبت روز روانشناس و مشاوره با اشاره به روند روبه رشد و متنوع ناهنجاری‌ها و آسیب‌های اجتماعی و بخصوص «اختلالات نوپدید» در دهه‌های اخیر گفت: ویژگی جوامع انسانی، پویایی و سیال بودن آن است بخصوص در شرایط فعلی که تحت تاثیر متغیرهای متعددی از جمله فضای مجازی بر شدت این سیالیت نیز افزوده شده است، این مهم سازوکارهای سیاست‌گذار اجتماعی را در وضعیتی پیچیده قرار داده و ملزم به ورود به عرصه‌هایی جدید می‌نماید.

وی اظهار داشت: عرصه‌هایی که الزامات و اقتضات خود را دارند، در صورت عدم هماهنگی و درک نادرست این الزامات و اقتضات، سیاست‌ها، برنامه‌ها، اولویت‌بندی‌ها و بودجه‌ریزی‌ها و در کل هرگونه تجهیز کارگاه، شکلی غیر متناسب و بی‌کارکرد و ناکارآمد پیدا نموده و زمینه برای بروز اختلالات و ناهنجاری‌ها در حوزه‌های مختلف فردی و اجتماعی فراهم می‌گردد.

وحیدزاده با اشاره به اینکه امروز بهزیستی در استان کرمان با حداکثر ظرفیت و توان خود در خط مقدم میدان کنترل و پیشگیری آسیب‌های اجتماعی حاضر است، عنوان کرد: اگر بخواهیم در زمینه ارائه خدمات اجتماعی و تخصصی به جامعه موفق و پیش‌تاز باشیم باید به هنگام تخصیص منابع و تنظیم بودجه و اولویت‌بندی‌ها، ضرورت و فوریت تجهیز کارگاه بهزیستی را مدنظر قرار دهیم. مدیرکل بهزیستی استان کرمان گفت: توفیق کامل مجموعه بهزیستی در کاهش آمار ناهنجاری‌ها، نیازمند مداخله و ابزارهای مؤثر و متناسب برای مداخله است؛ لذا ضروری‌ترین اقدام برای پیشگیری و کنترل آسیب‌های اجتماعی در جامعه، افزایش بودجه و اعتبارات بهزیستی به قصد تجهیز کارگاه با محوریت سه سطح مداخله است.

وی گفت: در نظر داشته باشیم در حوزه‌های اجتماعی، رفاه هرکدام از ما در گرو رفاه دیگری است پس نمی‌توانیم صرفاً به فکر خودمان یا فردیتمان باشیم، بلکه باید دعائیکم چراغ خانه همسایه‌های ما همیشه روشن و پرنور باشد تا همه محله ما روشن شود.

فرمانده انتظامی استان کرمان

در دیدار با مدیرعامل فولاد زرنده ایرانیان:

تمام تلاشمان حمایت از تولید است

به گزارش روابط عمومی زیسکو، مدیرعامل فولاد زرنده ایرانیان با فرمانده انتظامی استان کرمان دیدار و گفت‌وگو کرد.

در این دیدار فرمانده انتظامی استان گفت: تلاش‌های مجموعه زیسکو در راستای تولید و ایجاد اشتغال برای جوانان قابل تقدیر است. سردار عبدالرضا ناظری افزود: ما باید تلاش کنیم تا دغدغه شما کم شود و به کار اصلی‌تان که تولید و تلاش برای پیشرفت اقتصادی کشور است، برسید. وی تصریح کرد: در نگاه دینی ما رسیدگی به امور کارگران بسیار توصیه شده است و توجه شما به این مساله بی‌شک باعث برکت کار خواهد بود.

فرمانده انتظامی استان اظهار کرد: یکی از عوامل موفقیت مجموعه‌های تولیدی همه‌جانبه‌نگر، مجرب و خبره بودن مدیران ارشد آن مجموعه است که خوشبختانه این ویژگی‌ها در مدیران زیسکو وجود دارد.

مدیرعامل فولاد زرنده ایرانیان در این دیدار هم ضمن تقدیر از همراهی مجموعه انتظامی استان با تلاشگران عرصه تولید و اشتغال‌زایی گفت: هلدینگ میدکو در برنامه‌ریزی طرح‌های توسعه خود، باز هم دغدغه اشتغال‌زایی برای جوانان را دارد.

دکتر سهراب‌نژاد افزود: یکی از اهداف ما در طرح‌های جدید زیسکو هم همین اشتغال‌زایی است و امیدواریم با اجرای این طرح‌ها گامی دیگر در رفع مشکلات اقتصادی و معیشتی همشهریانمان برداریم.

آگهی مناقصات

تهیه مصالح واحداث و تکمیل کانال حفاظتی نواحی صنعتی پاریز و بلورد



شرکت شهرک‌های صنعتی کرمان

شرکت شهرک‌های صنعتی کرمان در نظر دارد پروژه‌ها به شرح جدول ذیل، را از طریق برگزاری مناقصه عمومی، بر اساس آیین نامه برگزاری مناقصات به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

◀ تاریخ انتشار مناقصه در سامانه روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۰ می‌باشد.

◀ مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت ۱۸:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۶.

◀ مهلت زمانی ارائه پیشنهادات: تا ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۳۰.

◀ زمان بازگشایی پاکت‌های ارزیابی کیفی: ساعت ۱۴:۳۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۳۰.

◀ اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه (پاکت الف): کرمان - بلوار شهید عباسپور (پارادیس) - نبش میدان عاشورا - تلفن: ۳۱۲۷۲۰۱۲ - ۳۴-۳۴

◀ اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۴۱۹۳۴-۰۲۱

دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸-۰۲۱

◀ اطلاعات تماس دفتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام

/پروفایل تامین‌کننده/ مناقصه‌گر موجود است. ۱۴۸۸۴۵۵

شماره مناقصه	شرح موضوع مناقصه	محل اجرای پروژه	محل تامین اعتبار	برآورد اولیه (میلیون ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه	رتبه مورد نیاز
۱۴۰۲۵۴۲	تهیه مصالح واحداث و تکمیل کانال حفاظتی	پاریز و بلورد	نواحی صنعتی	۲۲۸۲۹	۱,۱۴۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال	حداقل پایه ۵ راه
۱۴۰۲۵۳۹	تهیه مصالح و اصلاح و تکمیل زیرسازی و آسفالت	راور	شهرک صنعتی	۵۵۲۴۳	۲,۷۶۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال	حداقل پایه ۵ راه
۱۴۰۲۵۴۹	تهیه مصالح واحداث ساختمان ایستگاه آشناسانی	عنبرآباد	شهرک صنعتی	۴۱۷۶۵	۲,۰۸۹,۰۰۰,۰۰۰ ریال	حداقل پایه ۵ انبیه

شرکت شهرک‌های صنعتی کرمان

اخطار پلیس راه جیرفت بهمتخلفان حادثه‌ساز خودروهای شوتی

رئیس پلیس راه جیرفت ضمن اخطار به رانندگان متخلف حادثه‌ساز گفت: طرح برخورد با تخلفات حادثه ساز و شوتی‌ها از امروز یکشنیه در این شهرستان تشدید و این خودروها توقیف می‌شوند.

سرهنگ جواد شهدادزاد در گفت و گو با ایرنا افزود: خودروهای دارای ۲ تخلف حادثه ساز همزمان و شوتی‌ها (خودروهای قاچاق سوخت و انسان) از جمله مواردی است که در این طرح خودروها در جاده‌های مواصلاتی جنوب کرمان به ویژه شهرستان جیرفت توقیف خواهند شد.

وی اظهار داشت: با توجه به افزایش تصادفات ناشی از تخلفات حادثه ساز، ماموران پلیس راه با تمام توان و امکانات خودرویی با این قبیل رانندگان برخورد قاطع و بدون اغماض می‌کنند. سرهنگ شهدادزاد یادآور شد: رانندگان وسایل نقلیه ضمن رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی از عجله و شتاب بی مورد خودداری کنند تا ضمن پیشگیری از حوادث، آرامش خود و دیگران را سلب نکنند.

وزارت بهداشت اعلام کرد:

سرطان مثانه‌شایع‌ترین سرطان در بین مردان کرمانی

گزارش‌ها حاکی از آن است که شیوع سرطان در کشور افزایش پیدا کرده و این شرایط در استان کرمان نیز به همین شکل است. اما رئیس دانشگاه علومپزشکی کرمان معتقد است علت افزایش آمار سرطان به این دلیل است که تشخیص بیماری سرطان بیشتر شده است. در همین حال بنا به گفتهٔ مستولان علومپزشکی کرمان، در مردان کرمانی سرطان مثانه به دلیل مصرف مواد مخدر و در زنان نیز سرطان پستان شایع‌تر است.

به گزارش فردای کرمان، رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان در نشست خبری به مناسبت هفتهٔ سلامت در پاسخ به فردای کرمان درخصوص علت شیوع سرطان در استان کرمان، گفت: «این که مطرح می‌شود الان شیوع سرطان زیاد شده است، یکی از دلایلش عدم تشخیص سرطان در سال‌های قبل است. تشخیص سرطان در حال حاضر خیلی پیشرفت کرده است.»

مهدی احمدی‌نژاد بیان کرد: «آگاهی مردم نیز افزایش یافته و به دلایلی مانند کاهش وزن، رنگ‌پریدگی، ضعف، بی‌اشتهایی، دیدن خون در مدفوع و ... زود به پزشک مراجعه می‌کنند.» وی ادامه داد: «موجی راه افتاده که مواد غذایی مسموم هستند و مشکل دارند ولی آزمایشاتی که از آزمایشگاه مرجع غذا و دارو می‌آید چنین چیزی را نشان نمی‌دهد. مثلاً گاهی یک مادهٔ غذایی از جایی که کشت شده می‌آید و همان یک‌بار آلوده است و این‌طور نیست که بگوییم تمام خیارهای گلخانه‌ای آلوده است، زیرا تست می‌شوند و آلودگی ندارند.»

رئیس دانشگاه علومپزشکی کرمان افزود: «با توجه به نمونه‌گیری‌هایی که به‌طور مرتب از محصولات میدان میوه و تره‌بار کرمان انجام می‌شود، به محض مشخص شدن آلودگی، از توزیع محصول در شهر جلوگیری می‌شود.» وی همچنین گفت: «در مردان بیشترین سرطان شایع، سرطان مثانه است که ارتباط آن با اعتیاد به مواد مخدر اثبات شده است و اگر در استان کرمان سرطان مثانه بیشتر از استان‌های دیگر وجود دارد به دلیل مصرف موادمخدر است.»

ادامه تیریک ...

بیشتر از ۸۰ درصد صنعت مرغ ما وارداتی است. از سویا و ذرت و داروها و واکسن‌ها و ابزارهای الکترونیکی و... وابسته به ارز است و تولید داخلمان کافی نیست. شاید بیشتر از ۸۰ درصد از نیاز ذرت و سویا که عمده‌ترین پایه جیره‌ای مرغ است از خارج وارد می‌شود. دولت نیز با سیاست‌های کنترلی سعی در نگه داشتن قیمت مرغ دارد که چندان نتیجه ن داده است.

دولت درست است که بابت سویا و ذرت از نیمایی می‌دهد، اما سی مورد کالا در صنعت مرغ داری را داریم که دو قلم آن مورد حمایت دولت است و بقیه آن تابع تورم است.

مدیرعامل اتحادیه‌شرکت‌های تعاونی کشاورزی مرغداران استان کرمان؛

قیمت مرغ‌کارشناسی‌واقعی‌شود

مدیرعامل اتحادیه شرکت‌های تعاونی کشاورزی مرغداران استان کرمان گفت: قیمت تمام شده مرغ زنده در کشور، بر اساس شرایط فعلی تولید با در نظر گرفتن جوجه یک روزه و نهاده‌های دامی کمتر از ۵۱ هزار تومان نیست. سید حسن مهدی افزود: اگر مرغدار سود ۱۰ درصد را لحاظ کند حداقل ۵۶ هزار تومان قیمت واقعی مرغ زنده می شود.

وی با بیان اینکه پس از ورود مرغ زنده به کشتارگاه نزدیک به ۸۰ هزار تومان قیمت واقعی و تمام شده مرغ می شود، تصریح کرد: با این شرایط جهاد کشاورزی بدون در نظر گرفتن قیمت واقعی مرغ زنده و قیمت برای مصرف‌کننده نرخ ۶۳هزار تومان را اعلام کرده است که با این شرایط و قیمت‌ها مرغداران امکان تولید ندارند.

مدیرعامل اتحادیه شرکت‌های تعاونی کشاورزی مرغداران استان کرمان افزود: جهت بازنگری قیمت، پیگیری‌هایی صورت گرفت و قول داده شد تا پس از ماه مبارک رمضان و عید سعید فطر قیمت‌ها به صورت سراسری بازنگری و اعلام شوند.

وی ادامه دهد: قبل از سال جدید قیمت جوجه محصولات میدان میوه و تره‌بار کرمان انجام می‌شود، به محض مشخص شدن آلودگی، از توزیع محصول در شهر جلوگیری می‌شود.»

وی با بیان اینکه برخی زمان‌ها نهاده‌های دامی تا چهل روز هم دست مرغدار نمی‌رسد، افزود: با این شرایط مرغدار مجبور است تا نهاده‌های دامی مورد نیاز را از بازار آزاد تهیه کند و در نتیجه این قیمت‌های تمام شده واقعی نیستند.

وی یادآور شد: در هیچ جایی از کشور قیمت برای



نقش دولت در وضعیت امروز مرغ

بی‌تدابیری مرغی

گزارش مریم محسن بیگی

تولیدکننده پایین‌تر از ۷۲ هزار تومان تمام نمی‌شود و با قیمتی که جهاد کشاورزی اعلام کرده است همخوانی وجود ندارد. مدیرعامل اتحادیه شرکت‌های تعاونی کشاورزی مرغداران استان کرمان ادامه داد: در حال حاضر با تعامل تولیدکنندگان محترم با جهاد کشاورزی و مسئولین تنظیم بازار به قیمت کیلویی ۷۴ هزار و ۵۰۰ رسیدند که باز هم قیمت تمام شده واقعی نیست اما به قیمت واقعی‌تا حدودی نزدیک شده است.

مدیر اجرایی اتحادیه‌های مرغ‌وماهی استان کرمان؛ کمبود مرغ‌را با استفاده از مرغ‌منجمد تنظیم بازار

جبران خواهیم کرد

مدیر اجرایی اتحادیه مرغ و ماهی استان نیز نوسان قیمت مرغ را بدلیل کاهش جوجه ریزی اعلام کرد و گفت: هر هفته و حتی هر روز جلساتی جهت نرخ‌گذاری مرغ گرم صورت می‌گیرد و نرخی که در حال حاضر اعلام کرده‌اند ۷۴ هزار و ۵۰۰ تومان است که ممکن است حتی تا یک ساعت دیگر این نرخ تغییر کند.

وی با بیان اینکه حدود ۶۷درصد از نیاز مصرف‌کنندگان از تولید مرغداران خود استان تامین می‌شود، افزود: متوسط جوجه ریزی ۲ میلیون و ۲۰۰ تا ۳۰۰ قطعه است که ۶۷ درصد از نیاز استان را تامین می‌کند و ما تنها در ۳۲ درصد وابسته به مرغ خارج از استان هستیم. مدیرعامل اتحادیه شرکت‌های تعاونی کشاورزی مرغداران استان کرمان ادامه داد: زمانی تقاضا برای خرید مرغ گرم کم شده بود و تولید داخل استان پاسخگوی نیاز همشهریان بود و قیمت‌ها نیز کاهشیی بود که با گران شدن قیمت گوشت قرمز تقاضا برای خرید مرغ گرم هم افزایش پیدا کرد.

وی ادامه داد: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده این کمبود با استفاده از مرغ منجمد جبران خواهد شد.

وی با بیان اینکه در حالت عادی ۱۴۰ تا ۱۵۰ تن مرغ گرم تولید می‌کنیم که در اردیبهشت ماه از این مقدار حدود ۳۰ درصد کاهش خواهیم داشت که یک کاهش جزئی است، یادآور شد: امکان دارد در این ماه در بعضی از روزها کمبود مرغ احساس شود که تدابیری اندیشه شده است که کمبود از طریق مرغ منجمد تنظیم بازار جبران شود. مهدی افزود: در ماه‌های آبان و دی ۱۴۰۱ تقاضای بازار در تمام کشور کاهشیی بود و در این زمان از مردم درخواست شد که به کمک تولید آمده و مازاد نیاز خود خرید نمایند.

وی تصریح کرد: مرغداران در این ماه‌ها از ۲۰۰ تا ۶۰۰ میلیون ضرر دیدند و در نتیجه جوجه ریزی نیز کم شد. مدیرعامل اتحادیه شرکت‌های تعاونی کشاورزی مرغداران استان کرمان ادامه داد: خوشبختانه در حال حاضر در فروردین ماه جوجه ریزی خوبی انجام شده است که حاصل را در خرده‌ماه خواهیم داشت و به روال عادی با قیمت‌های معقول خواهیم رسید.

رئیس دانشگاه علومپزشکی کرمان به مناسبت هفتهٔ سلامت در جمع خبرنگاران حاضر شد و ضمن ارائهٔ گزارشی از مهم‌ترین اقدامات انجام شده در حوزهٔ درمان به پرسش خبرنگاران پاسخ داد.

وی در بخشی از این سخنان گفت که مهم‌ترین علت نارضایتی در بخش درمان، مربوط به کمبود پرستار است که مجوز استخدام ۱۲۰ نیروی پرستاری شرکتی برای امسال گرفته شده است. دکتر مهدی احمدی‌نژاد همچنین با اشاره به دغدغهٔ مردم درخصوص منشی پزشکان، گفت که با همکاری سازمان نظام‌پزشکی و بیمه سلامت استان کرمان، برای منشی‌ها دوره‌های آموزشی برگزار می‌شود و سپس شناسنامه‌دار می‌شوند. وی تاکید کرد که از این پس تمام کسانی که می‌خواهند به عنوان منشی در کرمان کار کنند باید در این دوره‌ها شرکت کنند.

به گزارش فردای کرمان، رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان عصر دوشنبه ۱۱ اردیبهشت‌ماه در نشست خبری به مناسبت هفته سلامت، بیان کرد: «در یک سال گذشته چالش‌های متفاوتی پشت سر گذاشتیم و در دو سال اخیر سنگین‌ترین تحریم‌ها شامل کشور شد و حتی در تحویل داروهای سرطانی مخصوصا در حوزهٔ کودکان با تحریم سختی روبه‌رو بودیم که با تولید دارو در داخل و تدابیری که اندیشیده شد از این تنگناها عبور کردیم.»

راه‌اندازی بیمارستان مادر و کودک

وی از اخذ مجوز بیمارستان مادر و کودک خبر داد و خاطرنشان کرد: «تمام کادر درمانی این بیمارستان خانم هستند و برای ساخت این بیمارستان از اوقاف کمک خواهیم گرفت.»

احمدی‌نژاد با اشاره به ساخت بیمارستان جایگزین بیمارستان شفا، افزود: «این بیمارستان ۷۰۰ تختخوانی، به نام شهید سپهبد سلیمانی در همان مکان بیمارستان فعلی شفا احداث خواهد شد که نقشه‌های آن تهیه و تایید شده و امسال قسمت عملیاتی آن آغاز می‌شود.»

وی از راه‌اندازی یک مرکز بازتوانی در محل اورژانس قدیم بیمارستان شهید باهنر با کمک خیرین خبر داد و یادآور شد: «این مرکز دارای خدمات بسیار گسترده‌ای با نرخ دولتی، دستگاه‌های پیشرفته و کادر بسیار خوب است.»

رئیس دانشگاه علوم‌پزشکی کرمان مطرح کرد

کمبودپرستار در کرمان علت اصلی نارضایتی از حوزهٔ درمان

▲ داروهای سرطانی کودکان و بیماری‌های مربوط به کودکان مشمول تحریم‌ها شده‌است ▲ هنوز نتوانستیم برای شهرک سلامت زمین تامین کنیم



ترمیمال جدید باشد، زیرا آن‌جا یک بزرگراه خیلی خوب داریم. هنوز بیمارستانی آن‌جا وجود ندارد، دسترسی به فرودگاه و راه‌آهن دارد و در صورت وقوع حادثهٔ بزرگی مانند زلزله، برای انتقال بیماران دسترسی خوب است، اما هنوز زمینی در آن‌جا به ما معرفی نشده است.»

احمدی‌نژاد گفت: «زمین برای احداث شهرک سلامت باید حداقل بین ۳۰ تا ۵۰هکتار باشد.» عدم پرداخت هزینهٔ درمان توسط افغانه وی در ادامه با اشاره به وضعیت درمانی اتباع افغانستانی در کرمان و تحمیل بعضی هزینه‌ها به استان، گفت: «بافت کلی جمعیتی شهرستان‌های ززند و بردسیر طی چند سال آینده به افغانه تبدیل می‌شود و شهرستان رفسنجان نیز بعد از این دو شهرستان قرار دارد.»

احمدی‌نژاد یادآور شد: «افغانه حتی کسانی که پولدار هستند، یاد گرفته‌اند بابت درمان پولی پرداخت نمی‌کنند و این در حالی‌ست که الان بسیاری از کارهای اقتصادی استان دست آن‌هاست و وضع مالی آن‌ها بسیار خوب است.»

وی با بیان این‌که بیمار ایرانی را نمی‌توانیم رایگان درمان کنیم، ادامه داد: «این در حالی است که اتباع بیگانه به دلیل نداشتنه شناسه، بدون هزینه درمان می‌شوند.»

رئیس دانشگاه علومپزشکی کرمان گفت: «بخش زیادی از تخت‌های NICU بیمارستان افضل‌پور در اختیار نوزادان افغانستانی است.»

روایتی از موفقیت بانوی مددجویی که توانمندشد



در قالب مشاغل خانگی توانسته طرح خود را توسعه دهد. خانم یزدانی بایان اینکه ماهیانه به‌طور میانگین بیش از ۱۰ میلیون تومان از محل فروش مصنوعات مسی درآمد کسب می‌کند می‌گوید: مصنوعات تولیدی را علاوه بر استان کرمان به استان‌های مشهد، تهران و یزد نیز ارسال می‌کنم. این مددجوی موفق ادامه می‌دهد: برای چرخاندن چرخ زندگی و رونق کار در شهرهای مختلف بازاریابی می‌کنم و تولیدات خود را در نمایشگاه‌های استانی و کشوری به معرض دید و فروش می‌گذارم. وی می‌افزاید: به دنبال دریافت تسهیلات بیشتر برای توسعه طرح خود و اجاره مغازه هستم و در صورت دریافت تسهیلات می‌توانیم زمینه اشتغال افراد جوانی کار و علاقه‌مند به تولیدات و مصنوعات مسی را فراهم کنم.

صاحب شغل و حرفه شده و به‌تدریج از افراد مستمری‌بگیر تبدیل به افرادی مستقل و خودکفا و بعضاً کارآفرین می‌شوند. روند اشتغال آفرینی به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی کمیته امداد، زنان بی‌سرپرست، افراد بی‌بضاعت و گروه‌های هدف کمیته امداد می‌توانند با فراگیری آموزش‌های مهارتی و دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه اشتغال زمینه خودکفایی خود و دیگران را فراهم کنند. کمیته امداد استان کرمان در این سال‌ها تلاش کرده است تا توانمندسازی جامعه هدف با سبک آموزش‌های مهارتی و حمایت‌های تسهیلاتی پیش‌برند که می‌تواند به الگویی مؤثر برای همه دستگاه‌ها تبدیل شود.

این مددجوی موفق دو سال است که به کار اشتغال یافته و مصنوعات مسی مشغول است و سال گذشته با دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه اشتغال

پشت پرده افزایش سرسام آور هزینه های مسکن



توسعه آهن و فولاد گل گهر واحد نمونه برتر ملی

شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر در فرآیند سی و چهارمین جشنواره امتنان از نخبگان جامعه کار و تولید، موفق به کسب مقام واحد نمونه برتر استانی و ملی در بخش صنعت شد.

مدیر امور مهندسی شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر گفت: شرکت توسعه آهن نقش آفرین مؤثری در صنعت فولاد کشور به حساب می آید، اگرچه این شرکت در حال حاضر تنها در تولید آهن اسفنجی فعالیت دارد، اما در نقشه راه استراتژی آن، آرمان تولید ۶ میلیون تن آهن اسفنجی، ۵ میلیون تن فولاد، ۳ میلیون تن ورق و ۱ میلیون و ۵۰۰ هزار تن محصولات نهایی با ارزش افزوده بالا دیده می شود که از نگاه ویژه این شرکت به رویکرد توسعه سبد محصول حکایت دارد.



رضای روح الامینی تأکید کرد: تردیدی نیست که فعالیت های توسعه محور و ارزشمند این شرکت در زنجیره فولاد، نقش بسزایی در ارتقای جایگاه این شرکت و تسهیل تحقق چشم انداز تعیین شده برای صنعت فولاد کشور در سال ۱۴۰۴ ایفا می کند.

روح الامینی با اشاره به اینکه شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر بزرگترین عرضه کننده آهن اسفنجی در کشور به حساب می آید، خاطرنشان کرد: رویکرد توسعه سبد محصول از اهداف استراتژیک بخش تحقیق و توسعه در شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر محسوب می شود؛ این شرکت گام های بلندی از جمله پروژه احداث کارخانه مگامدول طوبی می توان اشاره کرد که با ایجاد ظرفیت تولید یک میلیون و ۸۵۰ هزار تنی این کارخانه، به ظرفیت تولید ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تنی فعلی آهن اسفنجی این شرکت افزوده شود. همچنین پروژه احداث کارخانه فولادسازی در صورت بهره برداری، ظرفیت تولیدی بالغ بر سه میلیون تن ارائه خواهد کرد.

روح الامینی گفت: پروژه فولادسازی با هدف تولید محصولاتی منحصر به فرد و استاندارد که در حال حاضر در کشور تولید نمی شوند در حال انجام است. این پروژه در نوع خود اقدام بسیار خلاقانه ای برای این شرکت محسوب می شود که باعث کاهش واردات ورق های یاد شده، جلوگیری از خروج ارز از کشور، اشتغال زایی و حتی آرزوی برای کشور را فراهم خواهد کرد. مدیر امور مهندسی شرکت توسعه با اشاره به انتخاب شرکت توسعه به عنوان شرکت برگزیده و پیشرو در توسعه فناوری در سال ۱۴۰۱ اذعان داشت: تولید محصولات باکیفیت، بخشی از اهداف استراتژیک و ارزش های شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر را تشکیل می دهد.

وی ادامه داد: مشاور املاک واسطه بین فروشنده و خریدار است و تعیین کننده قیمت املاک و اجاره بها نیست.

رئیس صنف مشاوران املاک کرمان یادآور شد: واگذاری خانه های کلنگی ارزان قیمت با قیمت های خیلی بالا به اتباع بیگانه یکی دیگر از دلایل افزایش قیمت اجاره بها در سطح استان است. به گزارش فارس کرمان، شهرباری در جلسه کار گروه تنظیم بازار استان کرمان اضافه کرد: اکثر جرایم و تخلفاتی که در خرید و فروش املاک صورت می گیرد جنبه حقوقی داشته و اتحادیه اختیار و صلاحیت رسیدگی به چنین مواردی را ندارد و اتحادیه صرفاً رسیدگی به شکایات مبنی بر دریافت کمیسیون اضافه و تخلفات صنفی را بر عهده دارد و حتی سازمان تعزیرات حکومتی در بخش قیمت گذاری ورود نمی کند.

صنف مشاورین املاک نیازمند تصویب قانون محکم تری است

مدیرکل صمت شمال استان کرمان نیز اظهار کرد: برای برخورد جدی تر در نظام صنفی املاک باید قانون محکم تری تصویب شود.

مهدی حسینی نژاد ادامه داد: تا یک ماه آینده جلساتی در زمینه مشاوران املاک برگزار خواهیم کرد تا در این مورد ساماندهی قوی تری انجام شود.

وعده ی سرپرست معاونت اقتصادی استاندار کرمان:

نظارت هاب بازار مسکن افزایش می یابد

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری کرمان در خصوص مشکل مسکن و قیمت های نامتعارف املاک گفت: با توجه به شرایط اقتصادی موجود و نوسانات قیمت املاک، باید دقت بیشتری توسط اعضای کارگروه تنظیم بازار صورت پذیرد و لازم است نظارت ها در مسکن استانی و قیمت ها به طور مداوم صورت گیرد، دستگاه نظارتی و صنف بنگاه های فروش املاک باید همکاری لازم را داشته باشند.

امیر حسن زاده با بیان این که بعضاً در بنگاه های املاک، افراد غیرمتخصص حضور دارند و بعضی از املاک بدون مجوز هستند، افزود: برای حفظ حقوق مصرف کنندگان و ممانعت از افزایش غیرقانونی قیمت ها و دیگر تخلفات توسط افراد فرصت طلب، اجرای گشت های مستمر و حضور همیشگی بازرسان در املاک علاوه بر افزایش اعتماد عمومی، موجب جلوگیری از قانون گریزی و تخلف عده ای سودجو خواهد شد.

وی ادامه داد: باید شرایطی گذاشته شود که مشاورین متخصص با اطلاعات کافی و طبق قانون و آیین نامه مشخص، در زمینه املاک فعالیت داشته و مجوز قابل رویت باشد. نرخ نامه ها نیز به صورت شفاف در مقابل مشتریان باید قرار گیرد.

وی ادامه داد: مشاور املاک واسطه بین فروشنده و خریدار است و تعیین کننده قیمت املاک و اجاره بها نیست.

رئیس صنف مشاوران املاک کرمان یادآور شد: واگذاری خانه های کلنگی ارزان قیمت با قیمت های خیلی بالا به اتباع بیگانه یکی دیگر از دلایل افزایش قیمت اجاره بها در سطح استان است. به گزارش فارس کرمان، شهرباری در جلسه کار گروه تنظیم بازار استان کرمان اضافه کرد: اکثر جرایم و تخلفاتی که در خرید و فروش املاک صورت می گیرد جنبه حقوقی داشته و اتحادیه اختیار و صلاحیت رسیدگی به چنین مواردی را ندارد و اتحادیه صرفاً رسیدگی به شکایات مبنی بر دریافت کمیسیون اضافه و تخلفات صنفی را بر عهده دارد و حتی سازمان تعزیرات حکومتی در بخش قیمت گذاری ورود نمی کند.

وی با اشاره به اینکه در سطح شهر کرمان ۱۷۰۰ مشاور املاک داریم و ۳۰۰ الی ۴۰۰ نفر در حال انتظار دریافت مجوز هستند، گفت: در زمینه پروانه کسب، بعد از سوپرمارکت ها در سطح شهر کرمان، دفاتر مشاور املاک رتبه دو را به خود اختصاص داده اند که این مسأله درست نیست.

شهرباری افزود: درخواست داریم برای حداقل مدت دو الی سه سال دریافت مجوز برای تاسیس مشاور املاک محدود شود، زیرا زیاد بودن این دفاتر موجب رقابت غیرسالم بین آن ها می شود و این مسأله ممکن است سبب افزایش قیمت های اجاره بها ی مسکن و خرید و فروش مسکن شود.

لزوم نصب مبالغ کمیسیون رهن و اجاره در دفاتر مشاورین املاک

مدیرکل اقتصادی استانداری کرمان نیز در این نشست اظهار کرد: در هیچ دفتر مشاور املاک در سطح شهر کرمان و استان نمی بینید یک کاغذی نصب و نحوه محاسبه حق کمیسیون قید شده باشد و این مسأله برای مراجعه کنندگان به این دفاتر در حاله ای از ابهام قرار دارد که قفدر برای مبلغ رهن و اجاره حق کمیسیون باید پرداخت کنند. رضا سنجرى افزود: اولین مطالبه تنظیم بازار استان این است که در تمامی مشاور املاک دقیقاً آخرین دستورالعمل حق کمیسیون محاسبه و نصب شود تا کسی که به این دفاتر مراجعه می کند بدانند چه مبلغی را باید به عنوان حق کمیسیون پرداخت کند.

وی بیان کرد: به دلیل اینکه درصدی از رهن و اجاره به عنوان کمیسیون باید پرداخت شود هرچه مبلغ رهن و اجاره بالاتر باشد کمیسیون هم افزایش پیدا می کند و این مسأله موجب شده در خود

احسان جمالی زاده: در بخش اجاره به دلیل رکود در تولید مسکن و افزایش تقاضا، شاهد افزایش اجاره بها هستیم و بایستی در این مورد چاره اندیشی شود. قیمت مسکن و اجاره بها در مناطق مختلف شهر افزایش زیادی داشته است. نزدیک یک سوم از هزینه خانوار کرمانی برای مسکن خرج شده و کرمان را جزو ۱۰ استان پایانی لیست افزایش نرخ رشد کرایه قرار داده است اما بسیار از مستأجران کرمانی برای تأمین مسکن با مشکل مواجه شده اند و سیاست های دستوری دولت هم برای کنترل بازار را به جایی نبرده است. برای تعیین قیمت ساختمان، فاکتورهای زیادی از جمله نوع مصالح استفاده شده، سن بنا، محل و موقعیت منطقه و موارد دیگر موثر است. از آنجا که بخش مسکن در اقتصاد به عنوان محرک بوده و صدها شغل و حرفه وابسته به این بخش است، رکود بخش مسکن به سایر بخش ها نیز سرایت کرده است. با این وجود رکود عجیبی هم در بازار رهن و اجاره در کرمان ایجاد شده و تقاضای مستأجران روی قیمت هایی که توان پرداخت دارند مانده و واحدهایی که افزایش قیمت دارند بدون مشتری رها شده اند.

در همین زمینه بیت اله ستاریان کارشناس بازار مسکن گفت: اطلاعات دولت از بخش مسکن بسیار اندک است. فکر می کنند به سادگی می شود مشکلات را حل کرد. وعده بزرگ می دهند و توقع جامعه را بالا می برند و بعد وقتی موفق نمی شوند همه مشکلات را به گردن مافیای مسکن، بنگاه های معاملات ملکی و سوداگران می اندازند. اما توضیح نمی دهند چرا سیاست هایی را به کار می گیرند که هر روز ضرب نفوذ این دسته از دلالان و ... بیشتر می شود.

رئیس صنف مشاوران املاک کرمان: واگذاری خانه های کلنگی با قیمت بالا به اتباع علت گرانی اجاره بها در کرمان است

رئیس صنف مشاوران املاک کرمان با بیان این که افزایش شدید مصالح ساختمانی و دستمزد تأثیر بسزایی در قیمت تمام شده مسکن و اجاره بها دارد، گفت: فضای مجازی و سایت های غیرتخصصی به ویژه سایت دیوار و شیپور در افزایش قیمت های مسکن و اجاره بها تأثیر دارند و ما این مسأله را سال ها اعلام کرده ایم، این سایت ها فقط می توانند تبلیغ بگذارند و حق قیمت گذاری ندارند. شهرباری افزود: اتحادیه مشاوران املاک مسئول قیمت گذاری ملک نیست، بلکه سازمان راه و شهرسازی و کارشناسان دادگستری متولی قیمت مسکن در کشور و استان هستند.

توسط آموزشگاه و شرکت کاوشگران جوان هوافضای کرمان و شهرداری کرمان صورت گرفت؛

افتتاح اولین موزه «هوافضای» کشور در کرمان



تلاش این تیم نبود، میراث این استاد در پستوها باقی می ماند. وی، با تاکید بر اینکه کرمان از لحاظ وجود میراث های ادبی و علمی شهری غنی است، گفت: باید جایگاه اساتید بزرگ کرمان را ارج بنهیم و آثار آنها را برای آیندگان ماندگار کنیم. وی، حلقه مفقوده برای مردمی کردن تکنولوژی را ترویج آن دانست و بیان کرد: این موزه، قصد دارد این هدف را تکمیل کند. شعرباغ، ضمن امیدواری برای رونق روزبه روز فضای موزه هوافضای کرمان، گفت: در صورت اعلام نیاز برای فضای بیشتر موزه، فضاهای بیشتری با حضور سرمایه گذار، ایجاد خواهیم کرد. وی افزود: امیدواریم در آینده ای نزدیک و با تلاش تیم کاوشگر هوافضای کرمان، بوستان شهید مطهری به پارک هوافضا تبدیل شود.

موزه هوافضای کرمان در خاورمیانه بی نظیر است

حمیدرضا برزو، پسرزنده یاد، سیروس برزو نیز در این مراسم از پدر خود، علاوه بر مدرس دانشگاه، به عنوان روزنامه نگار، نویسنده، پژوهشگر و مروج علوم فضایی یاد کرد و گفت: در سال ۱۳۹۲ جایزه انجمن ترویج علم ایران به پدرم اهدا شد که در اعتراض به (بی توجهی مسئولان وقت سازمان فضایی ایران به امر ترویج دانش فضایی و وضعیت نابسامان مروجان فضانوردی در ایران) از پذیرش آن خودداری کرد. برزو، از گشایش موزه هوافضای ایران، نزد تمام فضانوردان جهان، به عنوان یک امر مهم یاد و پیام تبریک (الکساندر لازوتکین)، فضانورد روسی را قرائت کرد.

لازم به ذکر است: در حاشیه افتتاح و بازدید از موزه هوافضای کرمان، از سوی هیات مدیره آموزشگاه و شرکت کاوشگران جوان هوافضای کرمان، از سعید شعرباغ، شهردار کرمان، به دلیل حمایت از فضانوردان جوان در مسابقات جهانی و طراحی اقامتگاه فضایی، قدردانی شد.

طبق یک محاسبه با رسم نمودار، دانش های سال ۲۵۰ را براساس روند پیشرفت تکنولوژی تخمین می زند و نتیجه را براساس میزان تمرکز در تحقیقات دانشگاه ها، روند محصولات و نیاز مخاطبان برآورد می کند. سعید شعرباغ، با بیان اینکه تحقیقات این مرکز نشان می دهد که در حوزه تکنولوژی در افق سال ۲۵۰، چه اتفاقی در دنیا رخ می دهد، ادامه داد: بر اساس پژوهش یادشده، دانش در آینده در پنج فراهوزه متمرکز خواهد شد که پنج ابرحوزه، علوم شناختی و زیستی، حوزه نانو فناوری و محاسبات کوانتوم، حوزه مهندسی داده با تمرکز بر هوش مصنوعی و یادگیری عمیق، و حوزه علوم هوافضا، از جمله این موارد است.

وی، با اشاره به اهمیت علوم هوافضا در آینده جهان، افزود: علی رغم تلاش هایی که در حوزه هوافضا در کشور رخ داده، اما این علم هنوز در کشور مغفول مانده است. شعرباغ، ضمن تشکر از مجتبی دهقانی و تیم کاوشگر هوافضای استان کرمان به منظور تلاش برای احیای میراث استاد برزو، یادآور شد: اگر

دهقانی به ارتباط خوب استاد سیروس برزو با حوزه های فضایی در سراسر جهان و فضانوردان مطرح بین المللی اشاره و بیان کرد: در رویدادهای مربوط به حوزه هوافضا که کشور ما بخاطر تحریم اجازه حضور در آن مکان ها را نداشت با یک ایمیل استاد به مسئولان برگزاری، مشکل حل می شد. وی ادامه داد: برزو فردی بود که تمام فضانوردان دنیا او را می شناختند اما در ایران ما غریب بود و سازمان فضایی ما نیز وی را نمی شناخت.

دهقانی با اشاره به اینکه این موزه جزو پنج موزه هوافضا در جهان است که در حوزه ترویج این علم فعالیت می کند، ادامه داد: استاد سیروس برزو بعد از فوت (سال ۹۹ به علت ابتلا به کرونا) به همسرشان وصیت کرد این گنجینه جایی به حراج گذاشته نشود و بماند برای ترویج علم و مجموعه ما را برای امانتداری قابل دانست.

در ادامه شهردار کرمان، در آیین افتتاح اولین موزه هوافضای کشور در بوستان شهید مطهری، گفت: یک موسسه با عملکرد آینده پژوهی در دنیا وجود دارد که

اولین موزه «هوافضای» کشور، به نام زنده یاد استاد (سیروس برزو) در بوستان «شهید مطهری» افتتاح شد. در ابتدای این مراسم، دهقانی رییس هیات مدیره آموزشگاه و شرکت کاوشگران جوان هوافضای کرمان، با تاکید بر خدمات استاد سیروس برزو، در ترویج علم هوافضا در ایران، گفت: موزه هوافضای کرمان در بوستان شهید مطهری، که با تلاش معاونت فرهنگی و اجتماعی شهرداری کرمان راه اندازی شده، در خاورمیانه بی نظیر است.

مجتبی دهقانی، با بیان اینکه در حال حاضر، تمام مجوزهای لازم برای شروع به کار موزه دریافت شده است، این مجموعه را جز پنج موزه دنیا در حوزه علوم ترویجی اعلام کرد و ادامه داد: امیدواریم در آینده ای نزدیک، کرمان پایلوت دانش هوافضای ایران شود. وی افزود: در این راستا با آموزش و پرورش، بنیاد نخبگان و دانشگاه آزاد اسلامی، تفاهم نامه هایی را آماده کرده ایم و درصدد هستیم در تابستان پیش رو در زمینه ترویج و آموزش علم هوافضا، اوقات فراغت خوبی، برای جوانان و نوجوانان ایجاد شود.

کرمان موتور

کار سفت شما است که همیشه غیر ممکن را ممکن می کند.
روز جهانی کارگر مبارک

KERMANMOTOR
WWW.KERMANMOTOR.COM
021-42724